РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 01 » - -У 2022 г. № £ /  а
Об исключении из списка зачисленных
на первый курс очной формы обучения
по программам СПО на места
за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить на основании личного заявления из списка зачисленных на первый курс
очной формы обучения согласно приказу № 2454к от 16.08.2022г. «О зачислении на первый
курс очной формы обучения по программам СПО на места за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО»:

21.02.05 Земельно-имущественные отношения
№ п/п ФИО

1 Михайлова Алина Александровна

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
№ п/п ФИО

1 Васюков Станислав Сергеевич
2 Яковлева Ангелина Евгеньевна

43.02.14 Гостиничное дело
№ п/п ФИО

1 Клыкова Нина Николаевна

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)
№ п/п ФИО

1 Леонтьев Дмитрий Павлович

09.02,07 Информационные системы и программирование
№ п/п ФИО

1 Морозов Иван Сергеевич

35.02.15 Кинология
№ п/п ФИО

1 Мухина Анастасия Олеговна
2 Залевская Анастасия Станиславовна
3 Смирнов Денис Константинович

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
№ п/п ФИО

1 Белов Ярослав Сергеевич

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
№ п/п ФИО

1 Шведова Юлия Евгеньевна

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем

№ п/п ФИО
1 Михайлова Татьяна Олеговна

40.02.02 Правоохранительная деятельность 9 класс
№ п/п ФИО

1 Волков Дмитрий Евгеньевич
2 Морозов Алексей Иванович
3 Иванов Артем Николаевич
4 Соколова Дарья Михайловна

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной
работы, центр карьеры и дополнительного образования, колледж, отдел инклюзивного образования.

Проректор

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К.С. Докучаева